РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 05 апреля 2018 года

                          №  13
с.Соктуй-Милозан
Об отмене решения Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.10.2017 года № 41 « О порядке размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность руководителя администрации, и членов его семьи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения «Соктуй-Милозанское»   и (или) предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.10.2017 года № 41 « О порядке размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность руководителя администрации, и членов его семьи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения «Соктуй-Милозанское»   и (или) предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.
И.о.Главы сельского поселения

Е.В.Зайцева